
ZARZĄDZENIE Nr 172/2023 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm)  oraz § 1 uchwały Nr XLVI/395/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia                              

7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ostróda do dokonywania zmian w budżecie i Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Ostróda,  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 23.366,00 zł, z tego: 

 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 23.366,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23.366,00 zł, z tego: 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 23.366,00   zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

     § 3. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą  

12.695.568,17 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

      

    § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   - 114.286.094,87 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         89.250.223,97 zł, 
                        dochody majątkowe -    25.035.870,90 zł. 
 
  - Wydatki    - 123.282.747,28 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         89.165.696,21 zł, 
                        wydatki majątkowe –   34.117.051,07 zł. 
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 23 366,00

0,00 0,00

75814 0,00 23 366,00

0,00 0,00

0,00 23 366,00

razem: 0,00 23 366,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 366,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18.12.2023 r  -  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda na 2023 rok.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 27 268 285,84 27 291 651,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 912 539,79 3 935 905,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

582 960,00 606 326,00

bieżące 89 226 857,97 89 250 223,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 760,24 882 760,24

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 886 358,86 7 886 358,86

majątkowe 25 035 870,90 25 035 870,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 003 598,62 7 003 598,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 114 262 728,87 114 286 094,87



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 433 017,32 11 380 286,82 10 079 121,15 8 508 830,75 1 570 290,40 0,00 745 184,00 555 981,67 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00

-13 050,00 -13 050,00 -5 050,00 -50,00 -5 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050,00 13 050,00 13 050,00 50,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 433 017,32 11 380 286,82 10 087 121,15 8 508 830,75 1 578 290,40 0,00 737 184,00 555 981,67 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00

373 584,00 373 584,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 355 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 584,00 365 584,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 347 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 584,00 355 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 584,00 347 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 791 570,25 9 791 570,25 9 256 783,45 8 299 868,00 956 915,45 0,00 26 600,00 508 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 799 570,25 9 799 570,25 9 264 783,45 8 299 868,00 964 915,45 0,00 26 600,00 508 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 465,45 322 465,45 322 465,45 0,00 322 465,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 465,45 326 465,45 326 465,45 0,00 326 465,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 070,07 689 339,57 278 544,70 126 169,75 152 374,95 0,00 363 000,00 47 794,87 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 070,07 689 339,57 278 544,70 126 169,75 152 374,95 0,00 363 000,00 47 794,87 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 40 000,00

po zmianach 40 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 40 000,00

po zmianach 40 000,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18.12.2023 r  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
Ostróda na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 552,12 837 657,43 700 997,43 136 900,00 564 097,43 16 660,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 853 894,69 1 853 894,69 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 552,12 837 657,43 700 997,43 136 900,00 564 097,43 16 660,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 853 894,69 1 853 894,69 0,00

2 272 352,12 768 457,43 633 797,43 135 900,00 497 897,43 16 660,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 1 503 894,69 1 503 894,69 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 152,12 766 257,43 631 597,43 135 900,00 495 697,43 16 660,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 1 503 894,69 1 503 894,69 0,00

144 676,65 144 676,65 144 676,65 0,00 144 676,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 476,65 142 476,65 142 476,65 0,00 142 476,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 300,00 151 300,00 151 300,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 600,00 81 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 627,97 9 627,97 9 627,97 0,00 9 627,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 827,97 11 827,97 11 827,97 0,00 11 827,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 309 790,11 37 011 190,11 31 671 917,03 24 203 794,46 7 468 122,57 3 229 556,35 1 231 684,84 878 031,89 0,00 0,00 298 600,00 298 600,00 0,00

-4 125,00 -4 125,00 -4 125,00 0,00 -4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 491,00 27 491,00 27 491,00 0,00 27 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 333 156,11 37 034 556,11 31 695 283,03 24 203 794,46 7 491 488,57 3 229 556,35 1 231 684,84 878 031,89 0,00 0,00 298 600,00 298 600,00 0,00

21 966 765,42 21 899 765,42 20 901 839,37 17 820 176,37 3 081 663,00 0,00 997 926,05 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 967 765,42 21 900 765,42 20 902 839,37 17 820 176,37 3 082 663,00 0,00 997 926,05 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

43 504,00 43 504,00 43 504,00 0,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 504,00 44 504,00 44 504,00 0,00 44 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 640,31 1 041 640,31 993 010,21 836 139,21 156 871,00 0,00 48 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 625,00 -1 625,00 -1 625,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 640,31 1 040 640,31 992 010,21 836 139,21 155 871,00 0,00 48 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 077,00 75 077,00 75 077,00 0,00 75 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 625,00 -1 625,00 -1 625,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 452,00 73 452,00 73 452,00 0,00 73 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 625,00 6 625,00 6 625,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 109 193,69

po zmianach 109 193,69

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 109 193,69 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 109 193,69 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00



113 371,00 113 371,00 113 371,00 0,00 113 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 371,00 113 371,00 113 371,00 0,00 113 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 206,00 42 206,00 42 206,00 0,00 42 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 706,00 44 706,00 44 706,00 0,00 44 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 165,00 71 165,00 71 165,00 0,00 71 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 665,00 68 665,00 68 665,00 0,00 68 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 886,43 1 600 286,43 716 420,54 288 208,00 428 212,54 0,00 5 834,00 878 031,89 0,00 0,00 231 600,00 231 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 366,00 23 366,00 23 366,00 0,00 23 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 252,43 1 623 652,43 739 786,54 288 208,00 451 578,54 0,00 5 834,00 878 031,89 0,00 0,00 231 600,00 231 600,00 0,00

284 087,54 284 087,54 284 087,54 0,00 284 087,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 949,00 16 949,00 16 949,00 0,00 16 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 036,54 301 036,54 301 036,54 0,00 301 036,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 014,00 97 014,00 97 014,00 0,00 97 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 417,00 6 417,00 6 417,00 0,00 6 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 431,00 103 431,00 103 431,00 0,00 103 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 255 294,00 7 240 294,00 4 206 747,00 2 140 000,00 2 066 747,00 1 500 244,00 1 533 303,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 255 294,00 7 240 294,00 4 206 747,00 2 140 000,00 2 066 747,00 1 500 244,00 1 533 303,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 526 196,00 2 511 196,00 2 459 336,00 2 140 000,00 319 336,00 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 196,00 2 511 196,00 2 459 336,00 2 140 000,00 319 336,00 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

107 199,00 107 199,00 107 199,00 0,00 107 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 839,00 106 839,00 106 839,00 0,00 106 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645,00 4 645,00 4 645,00 0,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 746 914,00 8 746 914,00 636 015,00 383 328,00 252 687,00 20 000,00 8 090 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 918,00 -4 918,00 -4 918,00 -3 037,00 -1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 746 914,00 8 746 914,00 636 015,00 380 291,00 255 724,00 20 000,00 8 090 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477 048,00 8 477 048,00 386 506,00 303 283,00 83 223,00 0,00 8 090 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 918,00 -4 918,00 -4 918,00 -3 037,00 -1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477 048,00 8 477 048,00 386 506,00 300 246,00 86 260,00 0,00 8 090 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 052,00 237 052,00 237 052,00 237 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 469,00 -2 469,00 -2 469,00 -2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 583,00 234 583,00 234 583,00 234 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 520,00 43 520,00 43 520,00 43 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-455,00 -455,00 -455,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 065,00 43 065,00 43 065,00 43 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,00 3 931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 818,00 3 818,00 3 818,00 3 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 078,00 17 078,00 17 078,00 0,00 17 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701,00 6 701,00 6 701,00 0,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 881,00 -1 881,00 -1 881,00 0,00 -1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 820,00 4 820,00 4 820,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 890,00 14 890,00 14 890,00 0,00 14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543 290,36 3 851 588,96 3 000 820,96 25 870,00 2 974 950,96 848 768,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 701,40 1 691 701,40 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543 290,36 3 851 588,96 3 000 820,96 25 870,00 2 974 950,96 848 768,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 701,40 1 691 701,40 0,00

168 060,19 157 060,19 157 060,19 0,00 157 060,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 060,19 157 060,19 157 060,19 0,00 157 060,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

86 254,03 86 254,03 86 254,03 0,00 86 254,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 644,03 86 644,03 86 644,03 0,00 86 644,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 374,90 63 374,90 63 374,90 0,00 63 374,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 984,90 62 984,90 62 984,90 0,00 62 984,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 628,72 2 522 263,60 992 163,60 0,00 992 163,60 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 365,12 296 365,12 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 628,72 2 522 263,60 992 163,60 0,00 992 163,60 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 365,12 296 365,12 0,00

472 390,38 462 390,38 437 390,38 0,00 437 390,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 390,38 462 390,38 437 390,38 0,00 437 390,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

141 626,64 141 626,64 141 626,64 0,00 141 626,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 226,64 143 226,64 143 226,64 0,00 143 226,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 263,74 284 263,74 284 263,74 0,00 284 263,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 663,74 282 663,74 282 663,74 0,00 282 663,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 259 381,28 89 142 330,21 63 381 236,92 35 816 571,08 27 564 665,84 8 494 984,35 12 306 034,37 1 555 715,16 0,00 3 404 359,41 34 117 051,07 34 117 051,07 0,00

-29 443,00 -29 443,00 -21 443,00 -3 087,00 -18 356,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 809,00 52 809,00 52 809,00 50,00 52 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 282 747,28 89 165 696,21 63 412 602,92 35 813 534,08 27 599 068,84 8 494 984,35 12 298 034,37 1 555 715,16 0,00 3 404 359,41 34 117 051,07 34 117 051,07 0,00po zmianach 9 245 910,58 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 245 910,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

12 695 568,17

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 172/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18.12.2022r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Razem: 0,00 12 695 568,17



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 469 994,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 332 444,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 034,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 194,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 892,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup energii 6 701,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

12 695 568,17

4300 2 840,00 14 840,00

Razem: 0,00 12 695 568,17

4210 2 078,00 17 078,00

4260 -1 881,00 4 820,00

4110 -455,00 28 739,00

4120 -113,00 1 779,00

0,00 8 332 444,00

4010 -2 469,00 157 565,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 172/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18.12.2022r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 8 469 994,00



Załącznik nr 4

Rady Gminy Ostróda

z dnia 18.12.2023

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 2 072,70               

750 75095 4350 781,80 781,80

750 75095 4370 693,15 693,15

750 75095 4740 500,00 500,00

750 75095 4850 97,75 97,75

758 75814 2100 606 326,00           

801 80195 2100 1 165,54               

801 80195 4350 301 036,54         301 036,54       

801 80195 4370 103 431,00         103 431,00       

801 80195 4740 48 421,00           48 421,00         

801 80195 4750 117 913,00         117 913,00       

801 80195 4850 34 809,00           34 809,00         

801 80195 4860 1 881,00             1 881,00           

853 85395 0920 3 084,47               

853 85395 0970 19 220,00             

853 85395 2100 2 034 309,00        

853 85395 3280 110 640,00         110 640,00       

853 85395 3290 30 329,00           30 329,00         

853 85395 4350 214 191,89         214 191,89       

853 85395 4370 1 655 919,17      1 655 919,17    

853 85395 4740 1 156,00             1 156,00           

853 85395 4840 3 600,00             3 600,00           

853 85395 4850 229,00                229,00              

853 85395 4860 40 548,41           40 548,41         

Razem 2 666 177,71        2 666 177,71      2 666 177,71    -                     

2 666 177,71 2 666 177,71 2 666 177,71 0,00 

do zarządzenia nr 172/2023

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem


